
Dobrý den!
Děkujeme Vám za Váš zájem o naše výrobky  a předkládáme Vám 
cenovou nabídku zpracovanou dle Vašich požadavků. Cenová nabídka 
je  zpracována co možná  nejstručněji a nejsrozumitelněji. Veškeré další 
detaily týkající se vzhledu, bezpečnostních prvků a technických fines Vám rádi předvedeme při dalším jednání.

Zde je celý náš sortiment:
Garážová vrata všech typů a velikostí.
Vjezdové brány.
Průmyslová vrata.
Automatické dveře.
Plastová okna a dveře.
Vnější předokenní rolety, žaluzie.
Rychloběžná vrata, těsnící límce, průvanové clony.
Zajišťujeme dodávku včetně montáže a následného servisu. 
Opravujeme automatické dveře všech typů.

Garance nejnižší ceny.
Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme 
Vám nabídky porovnat. Někteří dodavatelé totiž "omylem" 
zapomínají na některé položky a konečná cena se pak od 
nabídkové může značně lišit. Odborným srovnáním nabídek 
můžete nepříjemnému překvapení zabránit.

Ing. Václav Matoušek
Na Výšině 1, 360 04  Karlovy Vary
www.automaticka.cz
dverni@automaticka.cz
Telefon/fax: 353 220607 
Mobil:        602 184026



Cenová nabídka číslo 2024/ 045

Sídlo: Na Výšině 1, 360 04  Karlovy Vary
Internet: www.automaticka.cz
E-mail: matousek@automaticka.cz
Mobil: 602 184 026

Garážová sekční vrata TRIDO

Ceny:

Sleva 20%

K cenám je třeba přičíst DPH dle platných předpisů.

Garance:   24 měsíců 
Těšíme se na příjemnou spolupráci při realizaci Vašich záměrů.

Za společnost 1. DVEŘNÍ AUTOMATICKÁ
Ing. Václav Matoušek

Doprava 800 Kč

Ing. Václav Matoušek      DOSPRA s.r.o.

Integrované dveře 22 770 Kč

kamila.karlikova@dospra.cz
417 639 255

Celkem bez DPH 87 276 Kč

8.4.2024

Vrata s automatickým pohonem dle popisu 61 475 Kč

Sekce tvoří oboustranný ocelový zinkovaný plech s vodorovnými prolisy zateplený PUR pěnou, tloušťka 
panelu 40 mm, pouzdřená ložiska, zinkované panty, těsnění na všech hranách.                                                               
Barva bílá, šedá, antracit v základním provedení. Na přání lakování na odstíny RAL.                                                                                                                   
V jedné sekci prosvětlení okny s izolačním polykarbonátem.                                                                                                                                                                                                                                             
Ovládání vrat průmyslovým pohonem NICE Soon. Špičkový pohon pro často otvíraná vrata, 2 dálkové 
ovladače v ceně, další na přání.                                                                                                                                                        
Integrované dveře umístěné vlevo při pohledu zvenčí.                                                                                                                                                                                        
Rozměry stavebního otvoru: 3000 x 3000 mm. 

Paní Kamila Karlíková

Izolační prosklenná sekce 11 600 Kč
-19 169 Kč

Odborná montáž 9 800 Kč

Vrata         Vjezdové brány 
Automatické dveře   Okna


